
ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2023

“Designa os membros da 
Comissão Especial de Inquérito”.

PAULO MONARO, Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara 
d’Oeste, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando o 
disposto no artigo 22, § 3º do Regimento Interno.

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados para compor a Comissão Especial de Inquérito 
instaurada através do Requerimento nº 217/2023 que “Requerem a criação de 
COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO, para apuração da excessiva demora no 
atendimento dos Prontos Socorros Dr. Afonso Ramos e Dr. Edson Mano”, os 
seguintes membros:

a) Felipe Eduardo Gomes Corá;
b) Valdenor de Jesus Gonçalves Fonseca;
c) Celso Luís de Ávila Bueno.

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de abril de 2023.

PAULO MONARO
-Presidente-

Registrado na Diretoria Legislativa da Câmara Municipal na data supra.

HENRIQUE MACEDO GUIMARÃES
- Diretor do Processo Legislativo-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: F

2M
D

-2
S

J0
-8

90
6-

W
01

P



 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 19 de abril de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para 
verificar as assinaturas, clique no link: 
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F2MD2SJ08906W01P, ou vá até o site 
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este 
documento é válido:

Código para verificação: F2MD-2SJ0-8906-W01P

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º 

   
- 

C
H

A
V

E
: F

2M
D

-2
S

J0
-8

90
6-

W
01

P

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F2MD2SJ08906W01P
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F2MD2SJ08906W01P
		2023-04-19T16:10:24-0300


		2023-04-19T17:53:24-0300




